

Beneficios de Alquiler

Informe de Beneficios obtenidos en concepto de Alquiler. El listado nos muestra el precio de compra del artículo, el total de existencias, el valor total del almacén (Precio de Compra * Existencias), los Gastos e Ingresos de Alquiler y el Beneficio.

Los Gastos de Alquiler se obtienen de las reparaciones imputadas y del coste de alquiler en caso de artículos realquilados.

000006 ANDAMIO TUBULAR

Artículo	Descripción	Precio de Compra	Exist.	Valor	Averías	Gastos Alq.	Ingresos Alq.	Beneficio
000000MA2X15	MARCO ANDAMIO 2X1,5	21,30 €	21,00	447,30 €	0,00 €	0 €	59,40 €	-387,90 €
000000000PE3	PLATAFORMA EXTENSIBLE 3 MTS	22,61 €	29,00	655,69 €	0,00 €	0 €	54,00 €	-601,69 €
0000000000Q3	QUITAMIEDOS 3 MTS	11,98 €	16,00	191,68 €	0,00 €	0 €	54,00 €	-137,68 €
								-137,68 €

000042 ENCOFRADO JACENA

Artículo	Descripción	Precio de Compra	Exist.	Valor	Averías	Gastos Alq.	Ingresos Alq.	Beneficio
00000000CGTJ	CABEZAL GIRATORIO T JACENA	3,95 €	12,00	47,40 €	0,00 €	0 €	-1,72 €	-49,12 €
00000000CRTJ	CABEZAL RECUPERABLE T JACE	6,61 €	1.610,00	10.642,10 €	0,00 €	0 €	256,17 €	-10.385,93 €
000000000L2J	LONGITUDINAL 2 MTS JACENA	21,60 €	30,00	648,00 €	0,00	0 €	20,97 €	-627,03 €
000000000L3J	LONGITUDINAL 3 MTS JACENA	27,00 €	135,00	3.645,00 €	0,00 €	0 €	11,63 €	-3.633,37 €
000000000L4J	LONGITUDINAL 4 MTS JACENA	32,40 €	540,00	17.496,00 €	0,00 €	0 €	311,74 €	-17.184,26 €
000000000RLJ	REGULADOR LONGITUDINAL JAC	0,00 €	11,00	0,00 €	0,00 €	0 €	12,15 €	12,15 €
000000000RTJ	REGULADOR TRANSVERSAL JAC	0,00 €	24,00	0,00 €	0,00 €	0 €	1,20 €	1,20 €
000000000S1J	SOPANDA 1 MTS JACENA	7,30 €	1.807,00	13.191,10 €	0,00 €	0 €	431,96 €	-12.759,14 €
								-12.759,14 €

000040 ENCOFRADO PLANO

Artículo	Descripción	Precio de Compra	Exist.	Valor	Averías	Gastos Alq.	Ingresos Alq.	Beneficio
00000000A70G	ARRANQU 70 G	3,85 €	15,00	57,75 €	0,00 €	0 €	2,48 €	-55,27 €
0000000000CP	CIERRE PILAR	3,61 €	26,00	93,86 €	0,00 €	0 €	0,86 €	-93,00 €
0000000000CPG	CIERRE PILAR G	3,61 €			0,00 €	0 €	1,62 €	
000000000EEG	ESCUADRA EXTERIOR G	342,28 €	3,00	1.026,84 €	0,00 €	0 €	41,76 €	-985,08 €
000000000EIG	ESCUADRA INTERIOR G	0,00 €	3,00	0,00 €	0,00 €	0 €	41,76 €	41,76 €
0000000000GI	GANCHO IZADO	87,60 €	2,00	175,20 €	0,00 €	0 €	21,24 €	-153,96 €
000000000GRV	GRAPA RECUPERABLE V	36,09 €	98,00	3.536,82 €	0,00 €	0 €	816,02 €	-2.720,80 €
000000000GROV	GRAPA REGULABLE ORMA V	0,00 €	0,00	0,00 €	0,00 €	0 €	51,04 €	51,04 €
000000000JPA	JAULAS PLACAS	99,17 €	8,00	793,36 €	0,00 €	0 €	0,00 €	-793,36 €
000000000MAP	MENSULA ANDAMIO PANEL	0,00 €	4,00	0,00 €	0,00 €	0 €	5,40 €	5,40 €
0000P300X100	PANEL 300X100	427,05 €	40,00	17.082,00 €	0,00 €	0 €	2.566,71 €	-14.515,29 €
00000PE50X50	PLACA ENCOFRAR 50X50	7,97 €	989,00	7.882,33 €	0,00 €	0 €	49,55 €	-7.832,78 €
00000PE70X50	PLACA ENCOFRAR 70X50	11,94 €	140,00	1.671,60 €	0,00 €	0 €	108,54 €	-1.563,06 €
00000000TPCV	TUERCA PLACA CAMPANA V	11,35 €	254,00	2.882,90 €	0,00 €	0 €	342,14 €	-2.540,76 €
000000000VDG	VARILLA DIWIDAG G	5,53 €	132,00	729,96 €	0,00 €	0 €	175,35 €	-554,61 €
								-554,61 €

000041 ENCOFRADO RECUPERABLE

Artículo	Descripción	Precio de Compra	Exist.	Valor	Averías	Gastos Alq.	Ingresos Alq.	Beneficio
0000000000CR	CABEZAL RECUPERABLE	6,61 €	5.520,00	36.487,20 €	0,00 €	0 €	1.578,20 €	-34.909,00 €
0000000000L2	LONGITUDINAL 2 MTS	30,96 €	242,00	7.492,32 €	0,00 €	0 €	210,95 €	-7.281,37 €
0000000000L3	LONGITUDINAL 3 MTS	40,86 €	271,00	11.073,06 €	0,00 €	0 €	753,19 €	-10.319,87 €
0000000000L4	LONGITUDINAL 4 MTS	47,57 €	1.655,00	78.728,35 €	0,00 €	0 €	3.454,77 €	-75.273,58 €
000000000TET1	TABLERO ENCOFRAR TRICAPA 1 I	7,50 €	1.584,00	11.880,00 €	0,00 €	0 €	3.212,08 €	-8.667,92 €
000000000TET2	TABLERO ENCOFRAR TRICAPA 2 I	15,00 €	4.133,00	61.995,00 €	0,00 €	0 €	13.361,37 €	-48.633,63 €
000000000T1G	TRANSVERSAL 1 MTS G	7,84 €	0,00	0,00 €	0,00 €	0 €	23,02 €	23,02 €
000000000T15G	TRANSVERSAL 1,5 MTS G	11,32 €	0,00	0,00 €	0,00 €	0 €	141,17 €	141,17 €